PORTARIA Nº 601/  2025

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  34.901/2025,
resolve:

Art. 1º Considerar autorizado a concessão de
licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo relacionados,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  referidos
processos,  nos termos do artigo 2º da Lei  nº 7859/2020 e Decreto nº.
29.111/2019.

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ELIANE DA SILVA
CARVALHO MARTINS

AUX. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS SEMCULT 01 DIA 17/02/2025 14694/2025

ERNANI ANDRADE
 DE COSTA

ARTIFICE DE OBRAS
E SERV. PUBLICOS SEMMAT 01 DIA 18/02/2025 15474/2025

EURIDES RODRIGUES
DA CRUZ

AUX. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS SEME 03 DIAS 17/02/2025 14693/2025

JORGE ROBERTO DE MORAIS
ARTIFICE DE OBRAS
E SERV. PUBLICOS SEMMAT 03 DIAS 19/02/2025 15475/2025

MARIA ENELDA FIORESE PROF PEB B SEME 13 DIAS 15/02/2025 15372/2025

MARILENE DOS SANTOS
DOMINGUES PROFESSOR PEB-A SEME 07 DIAS 17/02/2025 15415/2025

PATRICIA VIANA DA SILVA
AUX. DE SERV. PUB.

MUNICIPAIS SEMDES 04 DIAS 18/02/2025 14695/2025

PRISCILA PEGANHA DE
OLIVEIRA MOREIRA AJUDANTE GERAL SEMURB 06 DIAS 16/02/2025 14113/2025

ROSANGELA ANDRADE
 DIAS RAMOS PROFESSOR PEB-A SEME 02 DIAS 17/02/2025 14692/2025

TATIANA SILVA
 BARGES REIS PROFESSOR PEB-A SEME 02 DIAS 18/02/2025 14691/2025

THIAGO DE CARVALHO
GUARDA CIVIL

MUNICIPAL SEME 02 DIAS 16/02/2025 15371/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de março de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400310037003900320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	14694/2025
	15474/2025
	14693/2025
	15475/2025
	15372/2025
	15415/2025
	14695/2025
	14113/2025
	14692/2025
	14691/2025
	15371/2025

		2025-03-07T17:35:02-0300